QWYATHONYOWYCZE, villa sub parochia Sancti Petri de suburbio B y e c z , 
cuius proprietas ad monasterium Thinciense pertinet. In qua sunt sex lanei 
cmethonales, et quilibet solvit pro censu mediam marcam, item ova sex, 
item gallum unum, item caseum unum ; item laborant iutrzyni pro hyeme 
et vere, arando, seminando, metendo, conducendo; item ad poivabam, non 
tenentur; osszyep solvunt, quilibet duas niensuras avenae confertas; item 
taberna una scolteti, habens agros, et solvit pro censu scolteto duas mar-
cas. Item omnes agri villae solvunt decimam pecunialem monasterio Thin-
cziensi, per sex grossos latorum grossorum. Item hortulaniae très monasterii 
unum diem in septimana pedestres laborant', et censum non solvunt. Item 
praedium unum coenobiale, de quo nulli dat decimam, sed earn pro se tollit. 
Item scoltetia est ibi, habens duos laneos et decimam solvit Item de censu 
scoltetus recipit sextum denarium. 

ZAGÓRZANY, villa habens ecclesiam parochialem Beato Laurentio dica-
tam, cuius proprietas ad monasterium Thincziense pertinet. In qua sunt, 
includendo villam M o s c z y a n i , quae iure parochiali ad ecclesiam in Z a -
g ó r z a n y pertinet, sex lanei cmethonales, et quilibet solvit pro c e n s u . . . , 
item ova sex, item gallum unum, item caseum unum; item laborant ambae 
villae iutrzyni, arando, seminando, metendo, conducendo; item ad poicabam 

, item taberna una monasterii habens agros, et solvit ; item 
hortulaniae non sunt, item molendinum non est. Item omnes lanei cmetho-
nales solvunt decimam pecunialem monasterio Thinciensi, miscendo illam 
cum censu, et proveniunt de villa utraque de censu et decima, duae mar-
cae, sedecim scotti; unus laneus wolny. Item praedium coenobiale non est 
ibi. Item scoltetia ibi est, habens duos laneos et decimam solvit,... Item de 
censu scoltetus percipit sextum denarium. Item cmethones de M o s c z a n i 
omnes simul solvunt ova XXIIII, caseos XVI, gallos XVI. Item pro osszyep 
solvunt octo mensuras confertas. Confinât cum S t r z e s c h i n , K l ą n c z a n a , 
K o b y l a n k a , G a r d l i c z a , G l i n n i k , M s z a n k a , M o s c z e n i c z a , 
R o s z e m b a r k , R a c z s l a w i c z e et M o s e z y a n y. 

SAMBORZYN, villa sub parochia de P r z e t h c z i c z a sita, cuius pro-
prietas ad monasterium Thincziense pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, 
et solvit quilibet pro censu per decem scottos, item ova, item gallos no-
vem, item caseos; item laborant iutrzyni, arando, seminando, metendo, con-
ducendo, item ad powabam non tenentur, oprawam solvunt per quatuor 
quadrantes; item taberna est ibi una, habens agros, et solvit pro censu 
duas marcas, item hortulaniae très; item omnes lanei cmethonales solvunt 
decimam pecunialem monasterio Thinciensi per sex grossos. Item scoltetia 

Lib. Benefic III. 
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est habens duos laneos et decimam solvit; item de censu villae . . . . Item 
praedium est ibi unum coenobiale, de quo nulli décimât, sed earn pro se 
tollit. Item est ibi molendinum, de quo solvuntur monasterio metretae in 
grano. Confinât cum K a w y e c z y η, Z a g o r z e , J o d 1 o w a, Ρ r z e d c z i c z a, 
S t r y g o r z i c z e. 

KAWWYECZIN, villa sub parochia de P r z e d e z i c z a sita, cuius pro-
prietas ad monasterium Thinciense pertinet, In qua sunt septem lanei cme-
thonales sive hortulaniae, quae solvunt pro censu omnes septem hortulaniae 
unam marcam tantum, item ova duodecim, item gallos duos, item caseos, 
item laborant iutrzyni, arando, seminando, metendo, conducendo; item ad 
powabam . . . . . . item taberna est habens agros, et solvit . . . . , item hor-
tulaniae non sunt, molendinum non est, item praedium non est. Item 
omnes lanei cmethonales solvunt decimam pecunialem pro monasterio Thin-
ciensi, per sex grossos in moneta communi. Item scoltetia est ibi, habens 
duos laneos et solvit decimam.... Item de censu villae accipit scoltetus octo 
grossos, et solvit abbati pro obyedne sex grossos; item cmethones ratione 
obyedne solvunt abbati unum fertonem. Confinât cum Z a g o r z e , D a m b o -
r z y n et P r z e d c z i c z a , 

ZAGORZE, villa sub parochia de P r z e d c z i c z a sita, cuius proprietas 
ad monasterium Thinciense pertinet, In qua sunt très cum medio lanei cme-
thonales, et duae virgae, et quilibet solvit pro censu unam marcam, item ova 
duodecim, item gallos duos, item caseos duos; item laborant iutrzyni, aran-
do, seminando, metendo, conducendo; item ad powabam non tenentur; item 
taberna est ibi una habens agros, et solvit pro censu . . . . , item hortulani, 
item agri cmethonales solvunt decimam pecunialem monasterio Thynciensi 
per sex scottos moneta communi. Item scoltetia est in eadem villa, habens 
duos laneos, et solvit decimam; item de censu recipit quatuordecim scottos 
scoltetus. Item praedium non est ibi aliquod coenobiale. Item cmethones 
solvunt osszyep, de quolibet laneo duas mensuras avenae. Confinât cum 
D a m b o r z y η, J a w c z i c ζ e , J o d 1 o w a. 

KAMYENYCZA, villa sub parochia d e - B r Ζ Υ s t lie k sita, cuius proprie-
tas ad monasterium Thinciense pertinet. In qua sunt viginti duo lanei cme-
thonales, et quilibet solvit pro censu unam cum media marcas, item ova 
viginti quatuor, item gallos duos, item caseos duos, item labor; item ad 
powabam non tenentur; item taberna est ibi una monasterii, et solvit . . . ; 
item hortulaniae non sunt, item praedium non est. Item omnes agri villae 
solvunt decimam pecunialem episcopo Cracoviensi per unum fertonem lato-
rum grossoruni, et proveniunt sex marcae; item scoltetia est habens duos 
laneos, et solvit decimam, item de censu scoltetus Item scoltetus